ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

« 8 »  августа  2019  года  № 103/728-4

Ишимбай

 Об утверждении формы бюллетеней для голосования на  выборах

депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район на которую постановлением

Центральной  избирательной  комиссии Республики  Башкортостан

№130/226-5 от   11 декабря 2015года возложены  полномочия избирательных

комиссий  сельских  поселений муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан решила:

1.Утвердить форму, текст бюллетеней для голосования на выборах

депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

(приложение 1).

Председатель Комиссии             И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                  Н.Ф.Чернышова